附件1
部门整体支出绩效自评表

（2022年度）

	区级预算单位名称
	永州市零陵区国有土地上房屋征收与补偿办公室

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	267.89
	381.12
	381.12
	10
	100
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：291.50
	其中：基本支出：375.91

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：5.21

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：89.62
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成国有土地上房屋征收工作　
	　完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	单位运转总支出安排经费
	381.12万元
	381.12万元
	　15
	　15
	　

	
	
	质量

指标
	经费使用准确率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效

指标
	资金使用及时率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本

指标
	项目成本
	5.21万元
	5.21万元
	　15
	15
	　

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	
	　
	　
	
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	经费付款到位率
	　100%
	　100%
	　30
	　30
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	≥90%
	95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件2
项目支出绩效自评表

（2022年度）

	项目支

出名称
	法律顾问服务费　

	主管部门
	　
	实施单位
	　永州市零陵区国有土地上房屋征收与补偿办公室 

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　5
	　5
	　3.96
	　10
	　100
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　5
	　5
	　3.96
	　10
	　100
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成房屋征收工作中法律咨询及产生的诉讼费　　
	　完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	法律咨询次数（≥**次）
	　≥10次
	10
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	案件处理完成率（≥**%）
	　≥90%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	限时完成率（≥**%）
	　≥90%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	法律咨询(≧**元/次）
	　≥5000元/次
	50000元
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	已结案投诉
	　无投诉
	　无
	　15
	15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	结案率（≥**%）
	　≥90%
	　95%
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度（≥**%）
	　≥90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件2
项目支出绩效自评表

（2022年度）

	项目支

出名称
	 行政复议与行政诉讼费　

	主管部门
	　
	实施单位
	　永州市零陵区国有土地上房屋征收与补偿办公室 

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	10
	　10
	　1.25
	　10
	　100
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　10
	　10
	　1.25
	　10
	　100
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成房屋征收工作中法律咨询及产生的诉讼费　　
	　完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	行政复议与行政诉讼次数（≥**次）
	　≥20次
	　20
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	案件处理完成率（≥**%）
	　≥90%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	限时完成率（≥**%）
	　≥90%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	行政复议与行政诉讼(≧**元/次）
	　≥5000元/次
	100000元
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	已结案投诉
	　无投诉
	　无
	　15
	15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	结案率（≥**%）
	　≥90%
	　95%
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度（≥**%）
	　≥90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件3
2022年度永州市零陵区国有土地上房屋征收与补偿办公室部门（单位）整体支出

绩效自评报告

单位名称（盖章）：永州市零陵区国有土地上房屋征收与补偿办公室

一、基本情况

（一）部门（单位）基本情况

1、在职人员情况

零陵区国有土地上房屋征收和补偿管理办公室（以下简称零陵区征收办）核定编制数30人，全额编制30人，实有人数33人，其中在职人员33人，退休人员0人。

机构设置

 零陵区征收办设5个内设机构，分别为：办公室、法制股、征收股、安置股、财务审计股。

主要职能

（1）贯彻执行有关国有土地上的房屋征收与补偿的法规、规章、规范性文件；编制房屋征收与补偿计划。

（2）负责征收前的征收补偿论证、公众意见征询等具体工作；负责房屋征收与补偿备案审批，对房屋征收范围内房屋的权属、区位、用途、建筑面积等情况组织调查登记并公布；书面通知有关部门暂停办理房屋征收范围的相关手续；依法建立房屋征收补偿档案

（3）拟定房屋征收补偿方案报区人民政府批准并发布房屋征收补偿决定。

（4）组织被征收人依法选定房地产评估机构。

（5）对征收补偿资金的使用进行监督管理；负责房屋补偿金的核发；负责对产权调换房的落实。

（6）负责对房屋征收与补偿工作的宣传解释工作。

（7）负责房屋征收社会稳定风险评估和房屋征收与补偿信访案件的办理工作。

（8）组织实施房屋征收或依法委托房屋征收实施单位开展房屋征收工作，并对房屋征收与补偿实施单位进行监督管理。

（9）承办区委、区政府交办的其它事项。

4、重点工作计划： 

（1）全面提升党建水平。坚持“把抓好党建作为做好一切工作的重要保障”，切实抓好党的思想、组织、制度和作风建设，从严加强党员的教育、监督和管理，创新和丰富党组织生活、党建宣传工作形式和内容，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，为全面推动零陵区征收工作提供坚强的政治保证。  

　（2）全面加强意识形态。围绕征收工作，打牢理论基础，加强业务水平，把握正面舆论导向，不断提升应对新媒体时代的综合素质，不断优化征收行业整体形象。  

　（3）全面推动项目进程。以党建为引领，突出工作重点，狠抓工作落实，创新工作方法，提高工作效率，加大催搬、腾房、拆房力度，全力做好项目扫尾清零工作，加快实现项目用地按计划开工建设。 

（二）部门（单位）年度整体支出绩效目标，区级专项资金绩效目标、其他项目支出（除区级专项资金以外）绩效目标

2022年单位整体支出绩效目标：按照区委、区政府决策部署，坚定不移推进房屋征收补偿工作，全力以赴完成区委、区政府确定的目标任务，保障区重大基础设施和产业发展项目尽早落地，为“打造产业强区、建设美好零陵”提供用地保障。征收补偿标准按政策要求、应补尽补，及时补偿，补偿程序合法合规，加大征收补偿政策宣传，做到科学征收、阳光征收。

2022年单位区级专项资金项目绩效目标：1、法律顾问服务费项目5万元，主要用于房屋征收过程中产生的法律顾问费。

2、行政复议与行政诉讼费项目10万元，主要用于房屋征收过程中产生的行政复议与行政诉讼费。
二、一般公共预算支出情况

（一）基本支出情况

基本支出的主要用途、范围，尤其是“三公”经费的使用情况。

1、本单位基本支出主要用于体制内人员的工资、奖金、社保和工会福利以及按体制内实有人员标准核定的办公经费等。2022年度财政拨款基本支出286.29万元，使用的范围和主要用途包括：1、工资福利支出275.14万元，2、一般商品服务支出11.15万元。

　2、“三公”经费的使用和管理情况：2022年度“三公”经费财政拨款支出预算为1.5万元，支出决算数为1.5万元。其中：公务接待费1.5万元，因公出国（境）费预决算为0万元，公务用车购置及运行维护费预决算为0万元。
（二）项目支出情况

1、法律顾问服务费项目年初预算数5万元，财政下拨资金3.96万元，2022全年执行支出3.96万元。
（2）行政复议与行政诉讼费项目年初预算数10万元，财政下拨资金1.25万元，2022全年执行支出1.25万元。

三、政府性基金预算支出情况

无
四、国有资本经营预算支出情况

无

社会保险基金预算支出情况

            无
六、部门整体支出绩效情况

按照区委、区政府决策部署，坚定不移推进房屋征收补偿工作，全力以赴完成区委、区政府确定的目标任务，保障区重大基础设施和产业发展项目尽早落地，为“打造产业强区、建设美好零陵”提供用地保障。征收补偿标准按政策要求、应补尽补，及时补偿，补偿程序合法合规，加大征收补偿政策宣传，做到科学征收、阳光征收。根据2022年度部门整体支出状况的概述和分析，部门整体支出绩效情况如下： 

（一）经济效益评价

1、本年预算控制较好，财政供养人员控制在预算编制之内，三公经费预算总额控制在预算编制之内。

2、预算执行方面，支出总额控制在预算总额以内。预算管理方面，制度执行总体较为有效，仍需进一步强化，资金使用管理需进一步加强，盘点资产管理方面建立了资产管理制度，定期进行了盘点和资产清理，总体执行较好。

（二）效益性评价、有效性评价和可持续评价

1、预算安排的基本支出保障了正常的工作运转。

2、切实改善了人居环境。

3、被征收服务对象对项目实施的满意度达到95%以上。

七、存在的问题及原因分析

无

下一步改进措施

无

九、绩效自评结果拟应用和公开情况

2022年单位绩效自评结果为优秀等级，下一步将根据财政检查绩效自评发现的问题进行改善，并按相关政务公开的相关规定，备函申请在零陵区财政局门户网站对外发布信息。
十、其他需要说明的情况

无
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